
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 50/2020 

Wójta Gminy Nowa Karczma 

z dnia 08.06.2020 r. 

w sprawie stawki wyjściowej do ustalenia czynszu wywoławczego w przetargach na 

dzierżawę mienia komunalnego na cele rolne 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Podstawę do ustalenia czynszu wywoławczego w przetargu na dzierżawę mienia 

komunalnego na cele rolne, na okres do 3 lat, stanowią następujące roczne stawki wyjściowe 

za dzierżawę 1 ha gruntów należących do mienia komunalnego: 

1) grunty orne: 
a) kl. IIIa, kl. IVa, kl. IVb      - 350zł 

b) kl.V           - 320zł 

c) kl.VI           - 270zł 

d) kl.VIz           - 200zł 

2) użytki zielone: 

a) kl.IV           - 300zł 

b) kl.V           - 270zł 

c) kl.VI           - 220zł 

d) kl.VIz           - 170zł 

 

3) nieużytek                      - 30zł 

 

4) rowy           - 1zł 

§ 2 

Przedmiotowe stawki będą miały zastosowanie także do ustalenia czynszu z tytułu umowy 

dzierżawy na cele rolne, na okres do 3 lat, zawartej w drodze bezprzetargowej. 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 31/2018 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 12.06.2018 r.  

w sprawie stawki wyjściowej do ustalenia czynszu wywoławczego w przetargach na 

dzierżawę mienia komunalnego na cele rolne. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                Wójt Gminy 

                                                                Andrzej Pollak 


